
 

 

ZARZĄDZENIE NR 76 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 

2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu 

Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4; 

2) w § 24 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) obsługa prasowo-informacyjna zdarzeń o znaczeniu ogólnopolskim we współpracy z rzecznikami 

prasowymi Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendanta Centralnego Biura 

Zwalczania Cyberprzestępczości, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji i Dyrektora 

Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, upoważnionym przedstawicielem Dowódcy 

Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, rzecznikami prasowymi 

komendantów wojewódzkich (Stołecznego) Policji oraz oficerami prasowymi komend powiatowych 

(miejskich, rejonowych) Policji;”; 

3) w § 26 w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) koordynowanie i nadzorowanie działalności psychologów w Policji oraz realizowanie w KGP, Biurze 

Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnym Pododdziale Kontrterrorystycznym Policji „BOA”, zadań 

w zakresie: opieki psychologicznej i psychoedukacji, psychologii zarządzania zasobami ludzkimi oraz 

psychologii policyjnej stosowanej;”; 

4) w § 27: 

a) w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji.”, 

b) w ust. 2: 

- pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) pozyskiwanie dla Policji funduszy pomocowych ze źródeł krajowych i zagranicznych na 

wniosek biur, Centralnego Biura Śledczego Policji, Centralnego Biura Zwalczania 

Cyberprzestępczości, Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnego Laboratorium 

Kryminalistycznego Policji i Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”; 

                                                      
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2016 r. poz. 69, z 2017 r. poz. 44, z 2018 r. 

poz. 2, 106 i 126, z 2019 r. poz. 105 i 126, z 2020 r. poz. 16 oraz z 2021 r. poz. 15, 57 i 101 oraz z 2022 r. poz. 88. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 31 maja 2022 r.

Poz. 199



7) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej oraz rachunkowości KGP, Centralnego Biura 

Śledczego Policji, Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, Biura Spraw 

Wewnętrznych Policji, Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji i Centralnego 

Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, w zakresie określonym w ust. 1;”, 

- po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej oraz rachunkowości Centralnego Laboratorium 

Kryminalistycznego Policji w zakresie projektów naukowo-badawczych w toku ich trwania oraz 

w czasie ich utrzymania w zakresie finansowym, w tym udział w sporządzaniu raportów 

(końcowych, etapów), audytach i kontrolach;”, 

- pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

„8) prowadzenie spraw w zakresie wynagrodzeń oraz pozostałych świadczeń i należności 

polegających na ich planowaniu, naliczaniu i ewidencjonowaniu dla policjantów i pracowników 

KGP, Centralnego Biura Śledczego Policji, Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, 

Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji 

i Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”; 

9) prowadzenie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników KGP, 

Centralnego Biura Śledczego Policji, Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, Biura 

Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji oraz 

Funduszu Socjalnego dla osób uprawnionych do policyjnego zaopatrzenia emerytalnego;”; 

5) w § 28 w ust. 2 pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) zapewnianie obsługi materiałowej, technicznej i transportowej dla KGP, Centralnego Laboratorium 

Kryminalistycznego Policji i Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” oraz dla 

komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, Centralnego Biura Zwalczania 

Cyberprzestępczości i Biura Spraw Wewnętrznych Policji, znajdujących się na obszarze działania 

Komendanta Stołecznego Policji; 

7) zapewnianie obsługi administracyjnej dla KGP, Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji 

i Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” oraz dla komórek organizacyjnych 

Centralnego Biura Śledczego Policji, Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości i Biura 

Spraw Wewnętrznych Policji, znajdujących się w obiektach KGP;”; 

6) w § 29 w ust. 2 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) projektowanie i wdrażanie rozwiązań teleinformatycznych w obszarze zapewnienia właściwego 

poziomu cyberbezpieczeństwa zasobów informacyjnych w Policji.”. 

§ 2. Dyrektorzy biur, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 10 oraz 13-15 zarządzenia zmienianego  

w § 1 niniejszego zarządzenia: 

1) wydadzą decyzje, o których mowa w § 12 ust. 1 zarządzenia zmienianego w § 1 niniejszego zarządzenia, 

w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia; 

2) dostosują karty opisów stanowisk pracy oraz opisy stanowisk pracy, o których mowa  

w § 13 ust. 1 zarządzenia zmienianego w § 1 niniejszego zarządzenia, w terminie 30 dni od dnia wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przepisy § 1: 

1) pkt 6 niniejszego zarządzenia mają zastosowanie od dnia 1 lutego 2022 r.; 

2) pkt 1-5 niniejszego zarządzenia mają zastosowanie od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 199



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 

 

 

 

W porozumieniu: 

MINISTER SPRAW WEWNĘTRZNYCH  

I ADMINISTRACJI 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 199


